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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA DEBORA ARANGO PEREZ

SALDO %EJECUCION

70 ALTAVISTA 63,205,879 29,998,183 93,204,062 8,790 76,598,600 16,605,462 0.01%

70934 934 63,205,879 29,998,183 93,204,062 8,790 76,598,600 16,605,462 0.01%

709341613 ALTAVISTA 63,205,879 29,998,183 93,204,062 8,790 76,598,600 16,605,462 0.01%

709341613105001025763INSTITUCION EDUCATIVA DEBORA ARANGO PEREZ63,205,879 29,998,183 93,204,062 8,790 76,598,600 16,605,462 0.01%

70934161310500102576301RECURSOS PROPIOS 3,010,000 3,043,509 6,053,509 240 5,712,258 341,251 0.00%

7093416131050010257630111020300205Intereses de mora rentas contractuales   5,000  (5,000)

7093416131050010257630111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial  21,936  (21,936)

7093416131050010257630111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,000,000 3,000,000  2,640,000 360,000 0.00%

7093416131050010257630112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 240 1,813 8,187 2.40%

7093416131050010257630112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  3,043,509 3,043,509  3,043,509 0.00%

70934161310500102576302TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD60,195,879 26,922,723 87,118,602 8,550 70,854,391 16,264,211 0.01%

70934161310500102576302110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 60,165,879 21,113,910 81,279,789  65,023,831 16,255,958 0.00%

7093416131050010257630212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 8,550 21,747 8,253 28.50%

7093416131050010257630212100200201Otros Recursos del Balance SGP  5,808,813 5,808,813  5,808,813 0.00%

70934161310500102576303TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  31,950 31,950  31,950 0.00%

7093416131050010257630312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  31,950 31,950  31,950 0.00%

70934161310500102576304PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  1 1  1 0.00%

7093416131050010257630412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  1 1  1 0.00%
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